
SB SANNE HOLDING ApS

CVR-nr.: 35042644

Jægergårdsgade 62 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2023

Susanne Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB SANNE HOLDING ApS
Jægergårdsgade 62 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35042644
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -4.490 mens årets resultat efter skat udgør kr. 103.553.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 239.435.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.490	-16.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.086	-15.087
Resultat af ordinær primær drift		-19.576	-31.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	86.457	63.524
Andre finansielle indtægter		58.444	58.947
Øvrige finansielle omkostninger	3	-12.467	-11.123
Ordinært resultat før skat		112.858	79.760
Skat af årets resultat	4	-9.305	4.620
Årets resultat		103.553	84.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.457	50.910
Overført resultat		27.096	-6.530
I alt		103.553	84.380

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	15.086
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	15.086
Kapitalandele i associerede virksomheder		134.767	98.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	134.767	98.310
Anlægsaktiver i alt		134.767	113.396
Udbytte hos associerede virksomheder		43.000	73.000
Tilgodehavende skat		0	4.620
Andre tilgodehavender		592.691	597.847
Tilgodehavender i alt		635.691	675.467
Likvide beholdninger		16.508	83.493
Omsætningsaktiver i alt		652.199	758.960
AKTIVER I ALT		786.966	872.356

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.367	50.910
Overført resultat		13.802	-13.294
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		239.435	175.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.937	4.000
Skyldig selskabsskat		4.685	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		533.609	692.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.531	696.474
Gældsforpligtelser i alt		547.531	696.474
PASSIVER I ALT		786.966	872.356

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	50.910	4.972	40.000	175.882
Betalt udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	36.457	27.096	40.000	103.553
Egenkapital, ultimo	80.000	87.367	32.068	40.000	239.435

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Koncerngoodwill	15.087	15.087
Afskrivninger i alt	15.087	15.087

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	kr.
Resultat Søren Bruun, Århus ApS	86.457	63.524
I alt	86.457	63.524

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 12.467 vedrører kr. 11.935 renter af mellem-værende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Skatteaktiv af årets resultat	4.685	-4.620
Tilbageførsel af skatteaktiv	4.620	0
Skat af årets resultat	9.305	-4.620

Der er i perioden modtaget kr. 0 i selsskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncern goodwill. kr.
Kostpris primo	150.866
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.866
Korrektion afskrivninger	135.780
Årets afskrivning	15.086
Af- og nedskrivning ultimo	150.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	47.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	47.400
Nettoopskrivninger primo	50.910
Årets op- og nedskrivninger	86.457
Udbytte	-50.000
Nettoopskrivninger ultimo	87.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.767

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søren Bruun, Aarhus ApS, CVR-nr. 29 52 88 88	50%	269.535	172.915

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0